
UCHWAŁA NR LXX/1288/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wyników oceny projektów nr FELU.02.02-IZ.00-0006/24, 

nr FELU.02.02-IZ.00-0007/24, nr FELU.02.02-IZ.00-0009/24, nr FELU.02.02-IZ.00-

0011/24 na etapie oceny merytorycznej oraz wyboru projektów  

do dofinansowania w ramach prowadzonego w sposób niekonkurencyjny 

naboru nr FELU.02.02-IZ.00-001/24 Działania 2.2 Cyfrowe Lubelskie w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskich Obszarów Funkcjonalnych 

(typ projektu 1,2,3,4) Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu 

programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 566) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt. 2, art. 44 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.), Zarząd 

Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zatwierdza się wyniki oceny projektów: nr FELU.02.02-IZ.00-0006/24,  

pn. „E-usługi dla mieszkańców MOF Ryk”, nr FELU.02.02-IZ.00-0007/24, pn. „E-usługi 

w Gminach Partnerstwa - Zielona Brama Roztocza”, nr FELU.02.02-IZ.00-0009/24,  

pn. „Rozwój elektronicznych usług publicznych na obszarze MOF Krasnegostawu”, 

nr FELU.02.02-IZ.00-0011/24, pn. „Realizacja strategii ZIT MOF Kraśnika poprzez 

rozwój e-usług” na etapie oceny merytorycznej dla naboru niekonkurencyjnego 

nr FELU.02.02-IZ.00-001/24 Działania 2.2 Cyfrowe Lubelskie w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Miejskich Obszarów Funkcjonalnych (typ 

projektu 1,2,3,4) Priorytetu II Transformacja gospodarcza i cyfrowa regionu programu 

Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, zgodnie z Listą projektów 

ocenionych na etapie oceny merytorycznej, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  W ramach dostępnej alokacji w Działaniu 2.2 dokonuje się wyboru  

do dofinansowania projektów, które na etapie oceny merytorycznej uzyskały ocenę 

pozytywną, zatwierdzoną zgodnie z § 1 niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Marek Wojciechowski 

Wicemarszałek 

Piotr Breś 

 


